---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA

– Assessoria de Relações Nacionais i Internacionais - ARNI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

02 de Maio de 2016

 REFERÊNCIA: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL 01/2016 - ARNI

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio de sua Assessoria de

Relações Nacionais e Internacionais – ARNI, torna público o resultado do Edital
001 ARNI/UFOPA-2016.

Alunos Aprovados

Discente Curso IDA Curriculum Carta Total

Diego Lima Aguiar Engenharia Florestal 6,6781 195 95,0 356,78

Lucas Geovane de Medeiros Santana Engenharia Florestal 7,1057 170 95,0 336,06

Alunos Classificados

Matricula IDA Curriculum
Carta de
intenção TOTAL

AV1
201200027 8,9321 141 95,0 325,32
201200484 8,2434 150 90,0 322,43
201200177 8,4164 125 80,0 289,16
201300104 8,5192 109 90,0 284,19
201200776 6,6078 122 95,0 283,08
201100374 7,8855 103 90,0 271,86
201200150 8,5094 92 90,0 267,09
201200105 8,0782 83 85,0 248,78
201200260 8,4572 77 85,0 246,57
201200483 7,488 89 80,0 243,88
201201210 7,0776 88 85,0 243,78
201300923 8,1228 75 85,0 241,23
201200393 7,6325 88 75,0 239,33
201200205 8,5152 79 70,0 234,15
201300051 8,9941 50 90,0 229,94
201400516 8,5871 67 75,0 227,87
201400459 8,7769 46 80,0 213,77
201200469 8,1067 43 85,0 209,07
201300983 8,2521 43 80,0 205,52
201200031 7,2328 35 85,0 192,33
201500181 8,5594 22 80,0 187,59
201400221 5,3783 45 80,0 178,78
201300255 6,904 22 85,0 176,04

Na oportunidade, informamos que a pontuação dos discentes inscritos se faz

presente no site institucional da ARNI para download.

Prof. Dr. Lauro E.S. Barata
Assessor de Relações Nacionais e Internacionais